
Zprávy RSST Kutná Hora č. 4/2023-24 ze dne 4.10.2023

Dlouhodobé soutěže
Byla odehrána vzájemná utkání družstev z jednoho oddílu, 1. a 2. kolo RP 1. třídy a RP 3.
třídy a 1. kolo RP 2. třídy. Chtěl bych poděkovat většině účastníků, že vyplňovali zápisy o
utkání online. Věřím, že i tam, kde se to na úvod soutěže nepodařilo, dojde v průběhu
sezóny k nápravě.
Připomínám, že kromě vyplnění zápisu online, jsou obě družstva povinna zápis potvrdit
zadáním hesla některého z členů družstva. Aby bylo heslo systémem přijato, musí být
vyplněn potvrzující člen vyplněn na úvodní stránce online zápisu jako vedoucí družstva.
V případě nevyplnění utkání online, budou zápisy ve STISu schvalovány až po uplynutí
pětidenní lhůty pro kontrolu hostujícím družstvem.

Napomenutí
Sokol Čáslav E – pozdní vložení zápisu o utkání se Sokol Čáslav F
Sokol Malín E – pozdní vložení zápisu o utkání se Sokol U. Janovice D

Hlašení změn termínů
Dle rozpisu soutěží se změny termínů hlásí na email predehravky@rsstkh.cz. Prosím tedy
o hlášení na tento email.

Pořadatelé turnajů
Stále  nemáme  pořadatele  pro  první  turnaj  regionálního  poháru  dospělých.  Případný
zájemce se může hlásit na emailu mladez@rsstkh.cz.

Nákup materiálu – sleva až 30%
Nabízíme možnost přes RSST získat až 30% slevu na vybrané položky potahů, míčků a
dalších potřeb pro oddíly v našem regionu. 
Pokud  chcete  získat  pro  oddíl  a  jeho  členy  slevu,  resp.  ceny,  napište  nám  seznam
položek, které běžně odebíráte. Nezávazně vám uděléme velmi výhodné ceny.
Region za to ziska nejen úsporu, ale i sponzoring regionálních turnajů žactva.
Seznam k nacenění zasílejte na email mladez@rsstkh.cz.

Smutná zpráva
Ve středu 20.9. zemřel ve věku 50 let člen SKK Hlízov Dušan Novák.

Václav Herout, člen VV RSST KH Ve Zruči n.S. 4.10.2023

mailto:predehravky@rsstkh.cz
mailto:mladez@rsstkh.cz
mailto:mladez@rsstkh.cz

	Zprávy RSST Kutná Hora č. 4/2023-24 ze dne 4.10.2023
	Dlouhodobé soutěže
	Napomenutí
	Hlašení změn termínů
	Pořadatelé turnajů
	Nákup materiálu – sleva až 30%
	Smutná zpráva


